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Uppföljning av tillsyn i Grillska Gymnasiet
Kungsholmen och Stadsmissionens
skolstiftelse som huvudman

Skolinspektionen genomfördetillsyn av Stadsmissionens skolstiftelse (802017-
0794) under våren 2021. Skolinspektionen fattade den 22 juni 2021 beslut i
ärendena. Skolinspektionen har nu gjort en uppföljning av de brister som
framkom i dessa beslut. Uppföljningen bygger på en redovisning av vidtagna

åtgärder som Stadsmissionens skolstiftelse inkom med den 5 november2021.

Skolinspektionens beslut

Skolinspektionen avslutar härmedtillsynen av Grillska Gymnasieti

Kungsholmen med Stadsmissionens skolstiftelse som huvudman.

 

Avhjälpta brister i verksamheten

Extra anpassningaroch särskilt stöd

Bedömning av brist

Skolinspektionen konstateradei tidigare beslut att Stadsmissionens skolstiftelse
inte uppfyllde författningskraven avseende arbetet med särskilt stöd.
Stadsmissionensskolstiftelse förelades i beslutet att vidta följande åtgärd.

e Se till att ansvariga pa skolan skyndsamt utreder elevers behov av
särskilt stöd när de fått information om att en elev kan vara i behov av

ett sådant stöd. Efter att utredningenär gjord ska rektorn, eller den
personal som rektorn delegerat ansvarettill, ta ställning till om eleven

ska ges särskilt stöd. (3 kap. 7 8 skollagen, läroplan gymnasieskola [Lgy 111,

2.6 Rektorns ansvar)

Det har vid uppföljningen av tillsynen inte framkommit annat än att

Stadsmissionens skolstiftelse vidtagit åtgärden och avhjälpt bristen.

Motivering

Skolinspektionen bedömer mot bakgrund av de uppgifter som redovisats att

Stadsmissionensskolstiftelse har vidtagit sådana åtgärder att den påtalade
bristen i Grillska gymnasiet Kungsholmenhar avhjälpts. Av redovisningen

framgår att elever i behov av särskilt stöd skyndsamt utredsi de fall det

framkommeratt en elev riskerar att inte nå kunskapskraveneller uppvisar
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andra svarigheteri sin skolsituation och det visar sig att extra anpassningarinte

ar tillrackliga. Rutinerna avseende arbetet med extra anpasssningar,

pedagogiska kartläggningar och särskilt stöd har förtydligats och
implementerats i verksamheten under höstterminen 2021. Vidare genomförs nu
vid läsårsstart en kartläggning av samtliga elever i år 1 i syfte att
uppmärksammaelevers eventuella stödbehov. Elevernas eventuella behov av

särskilt stöd uppmärksammas även under klasskonferenser och under

elevhälsans regelbundna möten.I de fall utredningarna visaratt en elev är i

behov av särskilt stöd ansvarar elevhälsan för att utarbeta åtgärdsprogram.

Avslutningsvis framgår det av redovisningen att arbetet med utredning och

beslut om särskilt stöd på flera sätt har följts upp av såväl huvudman som
rektorn. Huvudmannen har även uppgett att de följt upp att eleverna får det
särskilda stöd som deär i behov av.

Trygghet, studiero och åtgärder mot kränkande behandling

Bedömning av brist

Skolinspektionen konstateradei tidigare beslut att Stadsmissionens skolstiftelse
inte uppfyllde författningskraven avseende anmälan av kränkande behandling.

e Se till att rektorn genom informationsinsatsertill all skolpersonal klargör

skyldigheten att vid kännedom om att en elev uppleversig utsatt för
kränkande behandling göra en anmälan till rektorn. (6 kap. 10 skollagen)

Det harvid uppföljningen av tillsynen inte framkommit annat än att

Stadsmissionens skolstiftelse vidtagit åtgärden och avhjälpt bristen..

Motivering

Skolinspektionen bedömer mot bakgrund av de uppgifter som redovisats att

Stadsmissionens skolstiftelse har vidtagit den förelagda åtgärden och att den
påtalade bristen i Grillska Gymnasiet Kungsholmen har avhjälpts. Av
redovisningen framgåratt rutinen för anmälan av kränkande behandling har

reviderats och att personal, elever och vårdnadshavare blivit informerade om

rutinen.I rutinen har det förtydligats att förekomst av kränkande behandling
ska anmälas och dokumenterasi ett digitalt system som både rektorn och

huvudmannenhartillgång till.

Huvudmannen uppgeratt de nu följt upp och tillsett att all anmäld förekomst

av kränkande behandling skyndsamt utreds och att nödvändiga åtgärder
vidtas vid behov. Av redovisningen framgår vidare att rektorn och

huvudmannen kontinuerligt följer upp att rutinen efterlevs. Skolinspektionen
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förutsätter att huvudmannenävenföljer upp och säkerställer att personalen
inte gör någon värdering av allvaret i händelsen utan anmäler alla händelser

som personalen uppmärksammareller kommertill personalens kännedom.

På Skolinspektionens vägnar
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Eleonor Duvander Alexander Aleryd

Beslutsfattare Foredragande
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